
LA PLATA, 7 de septiembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7451 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GELY, Gisele Adriana 147 247 38278/7 BAHÍA BLANCA 

KLOSTER, Julia 147 248 38279/5 BAHÍA BLANCA 

GONZALEZ, Gaston Alejandro 147 249 38280/9 BAHÍA BLANCA 

SCHMIDT, Sebastian 147 250 38281/7 BAHÍA BLANCA 

ORDOÑEZ, Mayra Alejandra 148 1 38282/5 BAHÍA BLANCA 

RISUEÑO, Lorena Noemi 148 2 38283/3 BAHÍA BLANCA 

CANUTTI, Renata 148 3 38284/1 BAHÍA BLANCA 

MATOSO, Marcela Viviana 148 4 38285/0 BAHÍA BLANCA 

TULESI, Mauricio Javier 148 5 38286/8 BAHÍA BLANCA 

BARRAGUE, José Agustín 148 6 38287/6 BAHÍA BLANCA 

GUERRA, Silvina 148 7 38288/4 BAHÍA BLANCA 

MARTINS DE OLIVEIRA, Pablo Eugenio 148 8 38289/2 BAHÍA BLANCA 

GARCIA, Pamela 148 9 38290/6 BAHÍA BLANCA 

GONZALEZ, Amelio Hector 148 10 38291/4 BAHÍA BLANCA 

TARGA, Marina Soledad 148 11 38292/2 BAHÍA BLANCA 

PITTON JURNET, Mariana Laura 148 12 38293/1 BAHÍA BLANCA 

DI PAOLO, Maria Eugenia 148 13 38294/9 BAHÍA BLANCA 

OGLIORI, Vanesa Anali 148 14 38295/7 BAHÍA BLANCA 

PURRIÑOS DE MARCO, Pablo 148 15 38296/5 BAHÍA BLANCA 

DAILOFF, Lucrecia Soledad 148 16 38297/3 BAHÍA BLANCA 

ROPPEL, Mariano 148 17 38299/0 BAHÍA BLANCA 

DIEZ, Ana Carolina 148 18 38300/7 BAHÍA BLANCA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 



 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

COPPA, Melisa Lucía 8 33 38298/1 BAHÍA BLANCA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


